
108 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Powerpuff Girls (34)       
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 My Little Pony V (15)       
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.05 Jetelín (61)       
  Další příběh z cyklu bláznivých mikrokomedií  
 7.55 M*A*S*H (115)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.50 M*A*S*H (116) 
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.20 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.20 Katie Fforde: Hledá se táta       
  Karen je šťastná, že se za ní přistěhoval 
  přítel. Její syn však její radost nesdílí. 
  Daleko víc než s matčiným mužem si 
  rozumí s hokejovým trenérem. A rád 
  by věděl, kdo je jeho skutečný otec...
        Německý romantický fi lm (2016). 
 12.10 Polední zprávy    
 12.25 Jake a tlusťoch I (9)          
        Ten, koho ráda mám
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Komisař Rex V (14)    
        Bratrovražda
  Německý kriminální seriál (1999).
 14.30 Komisař Rex V (15)    
        Na plný plyn
  Německý kriminální seriál (2000). 
 15.35 Policie Hamburk I (1)    
         Vysvědčení
  Německý kriminální seriál (2007). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!       
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky   
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Krejzovi (7)  
        Realitní agent nikdy nespí
        Viky odmítá spát ve svojí postýlce a spí 
  s Bárou a Ondrou. Ti jsou ale zoufale 
  nevyspaní, protože Viky se celou noc 
  vrtí a kope kolem sebe. Úkol je jasný,
        utahat Viky. Ondra se při prodeji domu 
  zabouchne v kumbálu bez kliky a 
  telefonního signálu. Bude večer rodině 
  doma chybět? Danka má rande se 
  sympaťákem Robertem, ale když se 
  schyluje k polibku, všechno překazí 
  Pájova babička. Ustojí Robert zjištění, 
  že Danka je vdaná žena? Petr řeší 
  zajímavý problém. Papouška, který si 
  vyškubává peří. Je jasné, že půjde o 
  problém spíše psychický... 
  Nový díl komediálního seriálu. 
 21.45 Prima Partička       
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 22.45 Ano, šéfe!       
  Kuchaři se tu navzájem podezírají, jeden 
  je prý líný a druhý okrádá majitele. 
  Majitel Jan Špaček se víc než restauraci 
  Pod Lékárnou kousek od náměstí v 
  Židlochovicích věnuje fi rmě, která plete 
  svetry. 
 0.00 Policie v akci       
 1.00 3 + 1 z Jetelína (62)       
 1.25 Komisař Rex V (14)  
 2.25 Komisař Rex V (15)  
 3.25 Policie Hamburk I (1)    
 4.25 Prostřeno!

20.15
Krejzovi

seriál


